PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2018

Edital n º 02

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado 01/2018, nomeada pela Portaria 031, de 19 de fevereiro de 2018, no uso de suas atribuições legais em vista ao disposto no Edital 01, TORNA PÚBLICO as inscrições homologadas para preenchimento de vagas temporárias e emergenciais, conforme segue:

Número da inscrição	Nome do candidato	Cargo
01	CARLA AJALA COSTA	PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS – ÁREA I
02	FABIANE FORMAGINI	PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS – ÁREA I
03	ANA LÚCIA NUNES BENEDITO	PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS – ÁREA I
04	ADRIANA FERNANDES DOS SANTOS BOCCARDI	PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS – ÁREA I
05	ELIANE DA ROSA LORENA	PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS – ÁREA I
06	CAMILA CORADI DE LIMA	PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS – ÁREA I
07	MARIANA SARTORI TOIGO	PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS – ÁREA I
08	VANESSA FORMAGINI	PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS – ÁREA I
09	LETÍCIA FORMAGINI CASTRO	PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS – ÁREA I
11	TANIRA CARLESSO TOMASI	PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS – ÁREA I
12	CLARICE FLORIANO DOS SANTOS	PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS – ÁREA I
13	RAFAELA ROSS ZANCHIN	PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS – ÁREA I
14	ELIANE FERNANDES	PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS – ÁREA I
15	SIRLEI DA SILVA DE LIMA	PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS – ÁREA I
16	DÉBORA PINTO	PROFESSOR DE SÉRIES

	D'AVILA		INICIAIS – ÁREA I
17	SUZANA MENEGON	CESTARI	PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS – ÁREA I
18	MAURÍCIO SANTOS		ORIENTADOR TÉCNICO
19	ANDRESSA SCORSATTO	BORILLE	PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS – ÁREA I

A Candidata Mariana Gehlen Perin (10) teve a sua inscrição indeferida, pois não comprova segunda a Lei 398/04 os requisitos para assumir o cargo de Professor de Ciências, tendo em vista ter graduação em Filosofia. conforme item 7.2, do Edital 01.

Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Itapuca, e no site <u>www.itapuca.rs.gov.br</u> e pelos telefones 51 36133058 e 36133160.

Itapuca, 19 de Fevereiro de 2018..

Dárcio Róis Scariot Membro e Secretário Luciano Scorsatto Membro Admílson Gambatto Membro